证券代码: 831964

证券简称:储翰科技 主办券商:中天国富证券

成都储翰科技股份有限公司 重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、重大事项停牌事由和工作安排

公司控股股东成都旭光电子股份有限公司(以下简称"旭光股份",股票 代码: 600353) 正在筹划发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买成都储翰 科技股份有限公司(以下简称"储翰科技"或者"公司")部分股东合计持有的 不超过 6,947.17 万股的股份(约占公司股份总数的 67.45%)。鉴于该等事项存 在重大不确定性,为维护投资者利益、避免公司股价异常波动、根据《全国中小 企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司 暂停与恢复转让业务指南(试行)》等有关规定,经公司向全国中小企业股份转 让系统有限责任公司申请,公司股票(证券简称:储翰科技,证券代码:831964) 自 2019 年 5 月 31 日 (星期五) 开市起停牌, 公司暂定最晚恢复转让日期为 2019 年8月30日。如公司未能在上述期限内完成相关事项工作,公司将根据相关事 项推进情况确定是否向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请延期恢复 转让。

二、重大事项进展的基本情况

截至目前,公司主要股东与旭光股份的并购事宜仍在商讨进行中,该事项 最新进展为:公司收到主要股东王勇、王雅涛、冀明与控股股东旭光股份于2019 年 5 月 30 日签订的《关于成都旭光电子股份有限公司发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产框架协议》(以下简称"《框架协议》"),王勇、王雅涛、冀明作为储翰科技的主要股东先行与旭光股份达成初步交易意向。《框架协议》核心内容:

本次发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产系指旭光股份拟以 发行普通股和可转换公司债券及支付现金方式购买储翰科技部分股东合计持有 的不超过 6,947.17 万股的股份(约占储翰科技股份总数的 67.45%),同时拟向 不超过十名特定投资者非公开发行可转换公司债券募集配套资金。

1、《框架协议》所涉的交易

旭光股份拟向王勇、王雅涛、冀明以发行普通股和可转换公司债券及支付 现金的方式购买其合计持有的储翰科技 29.78%股权。

序号	股东名称	持股数量 (股)	持股比例
1	王勇	16, 768, 700	16. 28%
2	王雅涛	8, 384, 200	8. 14%
3	冀明	5, 516, 600	5. 36%
合计		30, 669, 500	29. 78%

王勇、王雅涛、冀明现合计持有储翰科技 29.78%的股权,具体如下:

2、《框架协议》所涉交易的标的资产

旭光股份拟以发行普通股和可转换公司债券及支付现金的方式购买王勇、 王雅涛、冀明所持有储翰科技 29.78%的股权。

3、交易定价

旭光股份发行普通股的发行价格、发行可转换公司债券的初始转股价格均 不低于本次交易定价基准日前 20 个交易日股票交易均价的 90%。

若本次发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产过程中, 旭光股份与储翰科技其他股东就储翰科技股权达成交易意向, 旭光股份将按照上述同样的价格与储翰科技其他股东进行交易。

4、其他安排

旭光股份同意并确认,储翰科技未参与本次发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产交易的其他股东,旭光股份将于本次发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项实施完成后一年内,以现金方式并按照上述同样的价格(如有派送现金股利、派送股票股利、资本公积金转增股本、配股等除权、除息事项,收购价格相应进行调整)收购前述未参与交易的股东所持储翰科技股权,前述未参与交易的股东可以根据意愿选择是否与旭光股份达成交易。

三、风险提示

公司将积极配合旭光股份聘请的独立财务顾问、审计、评估、律师等中介机构对公司进行尽职调查、审计、评估等工作,相关工作仍在进行中。该事项具有不确定性。

停牌期间公司将根据重大事项的进展状况,及时履行信息披露义务,每十个转让日披露一次未能复牌的原因和相关事件的进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、暂停(恢复)转让申请表
- 2、王勇、王雅涛、冀明与成都旭光电子股份有限公司签订的《关于成都旭 光电子股份有限公司发行普通股和可转换公司债券及支付现金购买资产框架协 议》。

特此公告。

成都储翰科技股份有限公司

董事会

2019 年 5月30日